О внесении изменения в постановление от 18 марта 2011 года № 332 "О
проведении очередного призыва на срочную воинскую службу в апреле-июне и
октябре-декабре 2011 года"

Утративший силу
Постановление акимата Шемонаихинского района Восточно-Казахстанской
области от 07 сентября 2011 года N 99. Зарегистрировано Управлением юстиции
Шемонаихинского района Департамента юстиции Восточно-Казахстанской
области 23 сентября 2011 года за N 5-19-154. Прекращено действие по истечении
срока, на который постановление было принято (письмо аппарата акима
Шемонаихинского района от 29 декабря 2011 года № 2/2893)
      Сноска. Прекращено действие по истечении срока, на который постановление
было принято (письмо аппарата акима Шемонаихинского района от 29.12.2012 №
2/2893).
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан «О воинской статьей 20
обязанности и воинской службе»,  статьи 31 Закона Республики пунктом 2
Казахстан «О местном государственном управлении и самоуправлении в
Республике Казахстан» акимат Шемонаихинского района :ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Внести в  акимата Шемонаихинского района «О проведении постановление
очередного призыва на срочную воинскую службу в апреле-июне и
октябре-декабре 2011 года» от 18 марта 2011 года № 332 (зарегистрированное в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 5-19-
145 от 30 марта 2011 года, опубликованное 7 апреля 2011 года за № 14 в газете «
Л З - С е г о д н я » )  с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :
       к указанному постановлению изложить в новой редакции приложение 2
согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима Шемонаихинского района Колтунову Т.Д.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким Шемонаихинского района                А. Токтаров

      Согласовано:
      В р е м е н н о  и с п о л н я ю щ и й
      о б я з а н н о с т и  н а ч а л ь н и к а

      о т д е л а  п о  д е л а м  о б о р о н ы
      Шемонаихинского района                     Р. Абдрахманов

      07.09.2011 г.
      Начальник Шемонаихинского РОВД             Р. Рамазанов

      07.09.2011 г.
      Д и р е к т о р  К Г К П
      « М е д и ц и н с к о е  о б ъ е д и н е н и е
      Шемонаихинского района»                    Т. Абайдельдинов

      07.09.2011 г.
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а
Ш е м о н а и х и н с к о г о  р а й о н а
от 07 сентября 2011 года № 99

ГРАФИК
работы районной призывной комиссии

№
п/п

Наименование сельского
округа всего

октябрь

3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 17 18 19 20 21 24

1 Вавилонский 54 50 4

2 Выдрихинский 34 34

3 Волчанский 54 12 42

4 Каменевский 56 8 48

5 Усть-Таловский 110 2 50 50 8

6 Октябрьский 30 30

7 Разинский 31 12 19

8 Верх-Убинский 47 31 16

9 Зевакинский 68 34 34

10 Первомайский 155 16 50 50 39

11 г. Шемонаиха 337 11 50 50 50

судимые 44

всего 1020 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50

      продолжение таблицы:
№
п/п

Наименование сельского
округа всего

октябрь ноябрь декабрь

25 26 27 28 31 1 2 3 4 9 23 30 7 14 21 28

1 Вавилонский 54 Н О

2 Выдрихинский 34 Е Б

3 Волчанский 54 Я С

4 Каменевский 56 В Л

5 Усть-Таловский 110 К Е

6 Октябрьский 30 А Д

7 Разинский 31
О
В

8 Верх-Убинский 47 А

9 Зевакинский 68 Н

10 Первомайский 155 И

11 г.Шемонаиха 337 50 50 50 26 Е

судимые 44 24 20

всего 1020 50 50 50 50 20

      В р е м е н н о  и с п о л н я ю щ и й
      о б я з а н н о с т и  н а ч а л ь н и к а
      о т д е л а  п о  д е л а м  о б о р о н ы
      Шемонаихинского района                     Р. Абдрахманов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан